

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านดงเต้ - บ้านโคกสูง) ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 1,715 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร
 หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 8,575 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	10,290.000	1.89	19,448.10	1.3848	2.61	26,931.72
2	2. งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	1,414.000	377.78	534,180.92	1.3848	523.14	739,733.73
3	3. งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	343.000	377.78	129,578.54	1.3848	523.14	179,440.36
4	4. งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	428.000	521.78	223,321.84	1.3848	722.56	309,256.08
5	5. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	8,575.000	373.64	3,203,963.00	1.3848	517.41	4,436,847.96
6	6. งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง EXPANSION JOINT (RB.19)	ม.	80.000	187.76	15,020.80	1.3848	260.01	20,800.80
7	7. งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT (RB.19)	ม.	1,288.000	156.44	201,494.72	1.3848	216.63	279,029.88
8	8. งานรอยต่อตามยาว LONGITUDINAL JOINT (DB.12)	ม.	1,715.000	58.95	101,099.25	1.3848	81.63	140,002.24
9	9. งานตีเส้น THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.	175.000	286.27	50,097.25	1.3848	396.42	69,374.67
10	10. งานตีเส้น THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	343.000	286.27	98,190.61	1.3848	396.42	135,974.35

ธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์

14 พฤษภาคม 2569 14:19:59

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านดงเต้ - บ้านโคกสูง) ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 1,715 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร
หรือพื้นที่	ไม่น้อยกว่า 8,575 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 x 1.00	ท่อน	10.000	873.52	8,735.20	1.3848	1,209.65	12,096.50
12	12. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 x 1.00	ท่อน	10.000	1,160.99	11,609.90	1.3848	1,607.73	16,077.38
13	13. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 x 1.00	ท่อน	12.000	1,965.62	23,587.44	1.3848	2,721.99	32,663.88
14	14. งานผนัง คสล. กันกระแทก	แท่ง	2.000	1,520.35	3,040.70	1.3848	2,105.38	4,210.76
15	15. งานป้ายโครงการ	อัน	1.000	3,850.47	3,850.47	1.3848	5,332.13	5,332.13
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,254,580.00
รวมราคากลาง								8,662,352.44

ธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านดงเต้ - บ้านโคกสูง) ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 1,715 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,575 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ
------------------------------------	---

ธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์
(ธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒน์ชัย บัวงาม
(วัฒน์ชัย บัวงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กลวัชร มั่งนิสินต์
(กลวัชร มั่งนิสินต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์

14 พฤษภาคม 2569